74
74
S
ta
nd
 1
.2
01

me min.
kg
me max.
kg
min.
Rückstellk.
N
max.
Rückstellk.
N
max. Achs-
abweichung
°
Gewicht
kg
CB63-100EU 100 420 288 192 16 000 1 510 128 000 1 700 18 500 3,5 12,7
CB63-200EU 200 700 468 292 32 000 3 020 256 000 1 700 24 000 3 16,7
CB63-300EU 300 980 648 392 48 000 4 540 384 000 1 700 27 000 2,5 20,8
CB63-400EU 400 1 260 828 492 64 000 6 050 512 000 1 700 29 000 2 24,8
CB63-500EU 500 1 540 1 008 592 80 000 7 560 640 000 1 700 30 000 1,5 28,8
1 Der jeweils erforderliche eff. Masse Bereich wird von ACE errechnet und liegt innerhalb dieser Bandbreite.
Sonderanfertigungen: Sonderöle, Sonderflansche, spezieller Korrosionsschutz u.a.m. auf Anfrage.
76
76

me min.
kg
me max.
kg
min.
Rückstellk.
N
max.
Rückstellk.
N
max. Achs-
abweichung
°
Gewicht
kg
CB100-200EU 200 735 495 320 80 000 7 560 640 000 4 500 44 000 4 42,5
CB100-300EU 300 1 005 665 420 120 000 11 340 960 000 4 500 56 000 3,5 50,8
CB100-400EU 400 1 275 835 520 160 000 15 120 1 280 000 4 500 65 000 3 59,1
CB100-500EU 500 1 545 1 005 620 200 000 18 900 1 600 000 4 500 71 000 2,5 67,5
CB100-600EU 600 1 815 1 175 720 240 000 22 680 1 920 000 4 500 76 000 2 75,8
1 Der jeweils erforderliche eff. Masse Bereich wird von ACE errechnet und liegt innerhalb dieser Bandbreite.
Sonderanfertigungen: Sonderöle, Sonderflansche, spezieller Korrosionsschutz u.a.m. auf Anfrage.
77
77

me min.
kg
me max.
kg
min.
Rückstellk.
N
max.
Rückstellk.
N
max. Achs-
abweichung
°
Gewicht
kg
CB160-400EU 400 1 400 940 600 240 000 22 700 1 920 000 11 000 71 000 4 154,6
CB160-600EU 600 2 000 1 340 800 360 000 34 000 2 880 000 11 000 71 000 3 188
CB160-800EU 800 2 600 1 740 1 000 480 000 45 400 3 840 000 11 000 71 000 2 221,3
1 Der jeweils erforderliche eff. Masse Bereich wird von ACE errechnet und liegt innerhalb dieser Bandbreite.
Sonderanfertigungen: Sonderöle, Sonderflansche, spezieller Korrosionsschutz u. a. m. auf Anfrage.